
 

 

 

 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace IV. 

 
 
 

Název veřejné 
zakázky: 

Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená 
ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních 
samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní rady 
č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

 
 
 

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Rámcové smlouvy na dodávky ICT 
komponent“, poskytuje na žádost dodavatele, podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Část A:Wifi komponenty: 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 

V rámci části WiFi komponenty bych Vás rád požádal o poskytnutí dodatečných informací k 
zadávací dokumentaci. Konkrétně bychom se rádi zeptali na k následujícímu bodu: 

V příloze „prilohaZD_1_technicke_A-WIFI_final_v7“ v bodě 3.3 písm. f) požadujete: „počet 
připojených WiFi zařízení, klientů: minimálně 5000 per kontroler v organizaci“. Ze zadání není 
zcela jasné, zda požadovaný limit 5000 klientů platí pro současně připojené nebo je uveden pro 
účely statistik? Pokud se jedná o současně připojená zařízení, trváte na limitu 5000 současně 
připojených zařízení u Komodity 6? Je toto striktní požadavek, při jehož nesplnění bude nabídka 
obsahující Komoditu 6, která neplní výše zmíněný požadavek, vyřazena, nebo budete 
akceptovat nabídku, kde komodita 6 bude mít maximální počet současně připojených klientů 
4000? 

Vysvětlení č. 1 (odpověď): 

Zadavatel požaduje počet současně připojených 5000 wifi zařízení (klientů) z důvodu budoucí 
rozšiřitelnosti řešení a z důvodu, že relevantní organizace zadavatele již v dnešní době dosahují 
těchto počtů uživatelů – toto číslo tedy platí pro statistiky i pro současně připojené WIFI zařízení 
(klienty). 



 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je v souladu s ust. 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 
zadavatele. 
 
V Jihlavě dne 11.5.2017 
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
vedoucí Odboru informatiky 


		2017-05-11T11:20:01+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Podepisuji dokument




